4 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון, או עבירה כנגד הרכוש, למעט סעיף 413.

פיצוי למתלונן בסך 2,500 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.7.16.

קנס בסך 500 ₪. הקנס יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.7.16. לא ישלם את הקנס ירצה שבוע מאסר תמורתו.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א ניסן תשע"ו, 19 אפריל 2016, במעמד הצדדים.